
UCHWAŁA NR L/359/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 7 pkt. 14 i art.40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
gminy Warka, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej,  szkoleniu lub ćwiczeniu 
w następującej wysokości: 

a) 15,00 zł za każdą godzinę udziału w ćwiczeniu, działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej. 

b) 10,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentów, o których mowa w §1 ma zastosowanie do ekwiwalentów należnych od dnia 
1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



 
UZASADNIENIE 

 
    W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o 
ochotniczych strażach pożarnych należy podjąć uchwałę określającą wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych, o którym mowa w art. 15 ww. ustawy.  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



